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Tabasco ’ SSEEO'TAB DIRECTORIO DE SERVIDORES PUBLICOS

cambia contigo | de Contraloria
DIRECCION
Av. Paseo Tabasco No.1504, Tabasco 2000, Centro Administrativo de Gobierno,
Villahermosa, Tabasco. C.P. 86035

TELEFONO
Conmutador (993)3 1047 80

SECRETARIA

Horario de atencién de 8:00-15:00 Hrs. Lunes a Viernes
L.C.P y M.A.P. Lucina Tamayo Barrios
Secretaria de Contraloria

@ 5003

¢4 contralora@secotab.gob.mx

Horario de atencion de 8:00-15:00 Hrs. Lunes a Viernes

C.Irving Jiménez Segura
Secretario Particular

@© 5003

4.4 irving.jimenez@secotab.gob.mx

UNIDAD DE APOYO EJECUTIVO Y COMUNICACION SOCIAL

Horario de atencién de 8:00-15:00 Hrs. Lunes a Viernes
Lic. Juan Carlos Tafoya Tafoya
Director
© 5008
s+ juan.tafoya@secotab.gob.mx

CONTRALORIA INTERNA

Horario de atencién de 8:00-15:00 Hrs. Lunes a Viernes

CPC. Mamerto Ramoén Garcia
Director

© 5012

4.+ M.ramon@secotab.gob.mx



mailto:contralora@secotab.gob.mx
mailto:irving.jimenez@secotab.gob.mx
mailto:aida.castillo@secotab.gob.mx
mailto:m.ramon@secotab.gob.mx
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SUBSECRETARIA DE AUDITORIA DE LA GESTION PUBLICA

DIRECTORIO DE SERVIDORES PUBLICOS

Horario de atencion de 8:00-15:00 Hrs. Lunes a Viernes

L.C.P. Fernando Venancio Garcia Castro
Subsecretario

@ 5039

N fernando.qgarcia@secotab.gob.mx

DIRECCION DE CONTRALORIA SOCIAL

Horario de atencion de 8:00-15:00 Hrs. Lunes a Viernes

M. Aud. Cristell del C. de la Torre Madrigal
Directora

5024

cristell.delatorre@secotab.gob.mx

Lic. Fabiola Mercedes Aguilar Alfonso
Subdireccién de Contraloria Social

5029

fabiola.aquilar@secotab.gob.mx

Lic. Blanca Estela Zarate Arias
Departamento de Verificacion y Control
5027

blanca.zarate@secotab.gob.mx

Lic. Claudia Isela Suarez Barraza
Departamento de Atencién Ciudadana
5028

claudia.suarez@secotab.gob.mx

C. Domingo Zacarias Lopez
Departamento de Operacién y Capacitacion

© 5031

4.2 domingo.zacarias@secotab.gob.mx



mailto:vicente.reyes@secotab.gob.mx
mailto:cristell.delatorre@secotab.gob.mx
mailto:fabiola.aguilar@secotab.gob.mx
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DIRECCION DE CONTROL Y AUDITORIA PUBLICA

Horario de atencion de 8:00-15:00 Hrs. Lunes a Viernes

C.P. Guillermo Cortazar Gutiérrez
Director

© 5041

424 guillermo.cortazar@secotab.gob.mx

L.C.P. Maria Antonieta Veites Hernandez
Subdireccién de Auditoria

© 5044

24 mantonieta.veites@secotab.gob.mx

L.C. P. Laura Avendaino Gomez
Departamento de Auditoria

@ 5049

| . laura.avendafio@secotab.gob.mx

L.C.P. Guadalupe del Carmen Hernandez Dominguez
Departamento de Auditoria

@© 5045

gg, guadalupe.hernandez@secotab.gob.mx

L.A.E. Maria Magdalena Cerino Osorio
Subdireccién de Auditoria

@ 5043

L.A.E. Gumersindo de la Cruz Angle
Departamento de Auditoria

© 5048

422 gumersindo.delacruz@secotab.gob.mx



mailto:carlos.merino@secotab.gob.mx
mailto:mantonieta.veites@secotab.gob.mx
mailto:laura.avendaño@secotab.gob.mx
mailto:laura.avendaño@secotab.gob.mx
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L.C.P. Joaquin Acosta Gallegos
Departamento de Auditoria

© 5046

424 joaquin.acosta@secotab.gob.mx

DIRECCION DE CONTRALORES Y COMISARIOS

Horario de atencion de 8:00-15:00 Hrs. Lunes a Viernes

L.C.P. Yaneth del Carmen Mollinedo Bastar
Directora

~ @© 5061

4. yaneth.mollinedo@secotab.gob.mx

L.C.P. Joel Guzman Antonio
Subdirector de Contralores y Comisarios

© 5063

4.4 joel.guzman@secotab.gob.mx

CP. José Manuel Hernandez Dominguez
Departamento de Auditorias Especificas
© 5063
| 222 jose.hernandezd@secotab.gob.mx

L.C.P. Olivia Colin Navarro
Departamento de Contralores Internos y Comisarios

© 5063

s+ olivia.colin@secotab.gob.mx

L.C.P. Rubén Omar Dionisio Alvarez
Departamento de Seguimientos y Evaluacién a Auditorias
Externas

@® 5063

#24 ruben.dionisio@secotab.gob.mx
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SUBSECRETARIA DE NORMATIVIDAD Y EVALUACION

Horario de atencion de 8:00-15:00 Hrs. Lunes a Viernes

M. Aud. Elia Magdalena De la Cruz Ledn
Subsecretaria

@ 5013

w4 elia.delacruz@secotab.gob.mx

DIRECCION DE SEGUIMIENTO Y EVALUACION

Horario de atencion de 8:00-15:00 Hrs. Lunes a Viernes

Lic. Lily Pérez Lopez
Directora

© 5015

woa lily.perez@secotab.gob.mx

C.P Nery Eloisa Ocampo Chablé
Subdireccién de Seguimiento y Evaluacion
© 5017
4.4 hery.ocampo@secotab.gob.mx

Ing. Otilio Diaz Lopez
Departamento de Evaluacién

 (© 5022

- 4. oftilio.diaz@secotab.gob.mx

Ing. Delio Damas Pech

Departamento de Evaluacién de Resultados
© 5023
w4 delio.damagvsecotab.gob.mx

Lic. Luis de la Cruz Martinez
Departamento de Operacién y Seguimiento

© 5023

| 4oa luis.cruz@secotab.gob.mx
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mailto:otilio.diaz@secotab.gob.mx
mailto:otilio.diaz@secotab.gob.mx
mailto:luis.cruz@secotab.gob.mx

‘ -
Tabasco ’ SSE(t:O,TI\B DIRECTORIO DE SERVIDORES PUBLICOS

cambia contigo | de Contraloria

DIRECCION DE NORMATIVIDAD

Horario de atencion de 8:00-15:00 Hrs. Lunes a Viernes

Lic. Karla Yamail Guajardo Concha
Directora

@ 5033

. karla.guajardo@secotab.gob.mx

Lic. Lourdes Marcela Orihuela Alfonso
Subdirecciéon de Normatividad

@ 5036

w22 lourdes.orihuela@secotab.gob.mx

Lic. Carolina Ulin Alvarez
Departamento de Proceso Licitatorio

@© 5035

s carolina.ulin@secotab.gob.mx

Lic. Paola Crystal Jiménez Castillo
Departamento de Informacién y Recopilacion Legal

®© 5038

¢4+ paola.jimenez@secotab.gob.mx

LCP. Jesus Manuel Sanchez Osorio
Departamento de Control y Seguimiento
®© 5032
w4 jesus.sanchez@secotab.gob.mx

"B

SUBSECRETARIA DE CONTROL Y AUDITORIA A OBRA PUBLICA

Horario de atencién de 8:00-15:00 Hrs. Lunes a Viernes

Ing. Francisco Pérez Martinez
Subsecretario

© 5052

w4 francisco.perez@secotab.gob.mx
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DIRECCION DE CONTROL Y AUDITORIA A LA OBRA PUBLICA

Horario de atencion de 8:00-15:00 Hrs. Lunes a Viernes

Ing. Clemente Barrueta Herrera
Director

@ 5055

w2 clemente.barrueta@secotab.gob.mx

P 1 Ing. Jorge Alberto Quijano Diaz
Subdireccién de Control y Auditoria de la Obra Publica

_ ® 5099

4.4 jorge.quijano@secotab.gob.mx

Ing. Juan Manuel Castellanos Magana
Departamento de Control Documental

®© 5057

s juan.castellanos@secotab.gob.mx

Arq. Fernando Sepulveda Alvarez
Depto. de Planeacion, Programacién y Presupuesto

@© 5058

w4 fernando.sepulveda@secotab.gob.mx

Arq. Juana Martina Zentella Martinez
Departamento de Control de Calidad

@© 5098

4.4 juana.zentella@secotab.gob.mx

Ing. Irene Rosas Alba
Departamento de Seguimiento a Obra Publica

@ 509

4.4 irene.rosas@secotab.gob.mx
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UNIDAD DE ASUNTOS JURIDICOS Y ACCESO A LA INFORMACION

Horario de atencion de 8:00-15:00 Hrs. Lunes a Viernes

M.D. Juan Gutemberg Soler Hernandez
Director
7 ®© 5064

4. juan.soler@secotab.gob.mx
i |

M.D. Yara Salomé Camacho Hernandez
Departamento de Asuntos Juridicos

© 5069

s yara.camacho@secotab.gob.mx

DIRECCION GENERAL DE RESPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS
Horario de atencién de 8:00-15:00 Hrs. Lunes a Viernes

Dra. Nidia Del Carmen Gallegos Pérez
Direccién General de Responsabilidades Administrativas

@© 5020

s+ nidia.gallegos@secotab.gob.mx

Lic. Beatriz Elizabeth MartinezY Martinez
Directora de Responsabilidades

@ 5068

\N}‘ +.s beatriz.martinez@secotab.gob.mx

Lic. Claudia Zapata Diaz
Subdirectora de Responsabilidades Administrativas

@ 5071

A claudia.zapata@secotab.gob.mx
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Lic. Rebeca Vidal Molina
Departamento de Bienes Patrimoniales

5068

w4 rebeca.vidal@secotab.gob.mx

Lic. Oscar Antonio Leon Oyosa
Departamento de Responsabilidades

5071

oscar.leon@secotab.gob.mx

e%a

Lic. Carlos Arturo Zurita Sanchez
Departamento de Responsabilidades

5071

o4 carlos.zurita@secotab.gob.mx

DIRECCION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

Horario de atencion de 8:00-15:00 Hrs. Lunes a Viernes
Ing. Luis Ramén Alvarez Flota
Director

5090

oos luis.flota@secotab.gob.mx

Ing. Raul Villegas Rivera
_ Departamento de Redes y Telecomunicaciones
5091

o2 raul.villegas@secotab.gob.mx

L.I.A. Francisco Raymundo de la Cruz
Departamento de Desarrollo de Sistemas

5092

w24 francisco.raymundo@secotab.gob.mx
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